na realizację zadania związanego z prowadzeniem w 2026 roku punktu informacyjno-doradczego dla osób 
bezrobotnych z terenu Gminy Ożarowice. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
2026 roku w wysokości  4.795,72 zł (słownie: cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 72/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Ożarowice a Powiatem Tarnogórskim. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy Ożarowice. 

§ 4.